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Imola Circuit 4.909 m

3.1

TCR Italy DSG - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Imola, 22-23 Aprile 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'55.75381  6Audi RS3 DSGBitci Racing Team AMS (TUR)Bitci Racing Team AMSDALOKAY Vedat Ali TCDSTUR

2     1'56.517        0.76492  6Audi TCR DSGFedeli CarlottaFEDELI Carlotta        0.764TCDSITA

3     1'56.797        1.04496  6Audi RS3 DSGAikoa Racing (ITA)Aikoa RacingPALANTI Paolo        0.280TCDSITA

4     1'56.808        1.05590  7Cupra LeonTrentin MauroTRENTIN Mauro        0.011TCDSITA

5     1'57.003        1.25088  6Audi RS3 DSGGallo LuigiGALLO Luigi        0.195TCDSITA

6     1'57.558        1.80589  6Volkswagen GolfLoia NiccolòLOIA Niccolò        0.555TCDSITA

7     1'58.205        2.45280  6Audi RS3 DSGAikoa Racing (ITA)Aikoa RacingBARBERI Filippo        0.647TCDSITA

8     2'00.600        4.84791  6Volkswagen GolfAbate Cars TechnologyCioffi AlbertoCIOFFI-CIOFFI        2.395TCDSITA

9     2'01.174        5.42199  6Audi RS3 DSGAikoa Racing (ITA)Aikoa RacingDE VECCHI Stefano        0.574TCDSITA

10 86  0Cupra LeonFantilli GiorgioFANTILLI Giorgio TCDSITA

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'56.356):   2'16.137 

27°C

19°C

PistaDRY

63%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
22/04/2023 10:2610:09

FineInizio  
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Imola Circuit 4.909 m

3.1

TCR Italy DSG - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Imola, 22-23 Aprile 2023

Time Deleted (2'21.651) - Exceeded Track Limits - Turn 49910.17 S. DE VECCHI

Time Deleted (1'58.173) - Exceeded Track Limits - Turn 108010.20 F. BARBERI

Time Deleted (1'58.008) - Exceeded Track Limits - Turn 108010.22 F. BARBERI

Time Deleted (1'56.944) - Exceeded Track Limits - Turn 109210.22 C. FEDELI

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

TRENTIN 90 ITA Cupra Leon     2'09.948  135,99610:15'14.956M.

TRENTIN 90 ITA Cupra Leon     1'59.792 -10.156  147,52610:17'14.748M.

FEDELI 92 ITA Audi TCR DSG     1'57.937 -1.855  149,84610:19'02.966C.

FEDELI 92 ITA Audi TCR DSG     1'56.517 -1.420  151,67210:20'59.483C.

DALOKAY 81 TUR Audi RS3 DSGBitci Racing Team AMS     1'55.753 -0.764  152,67310:25'16.631V.

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
22/04/2023 10:2610:09

FineInizio  

 



TCR Italy DSG - Best Sectors & Speed Qualifiche Imola Circuit 4.909 m

ACI Racing Weekend Imola, 22-23 Aprile 2023

3.2

MIGLIOR GIRO

    1'55.7531 DALOKAY Vedat Ali Audi RS3 DSG81
    1'56.5172 FEDELI Carlotta Audi TCR DSG92
    1'56.7973 PALANTI Paolo Audi RS3 DSG96
    1'56.8084 TRENTIN Mauro Cupra Leon90
    1'57.0035 GALLO Luigi Audi RS3 DSG88
    1'57.5586 LOIA Niccolò Volkswagen Golf89
    1'58.2057 BARBERI Filippo Audi RS3 DSG80
    2'00.6008 CIOFFI-CIOFFI Volkswagen Golf91
    2'01.1749 DE VECCHI Stefano Audi RS3 DSG99

10 FANTILLI Giorgio Cupra Leon86

SPEED

Audi RS3 DSG 244,9GALLO Luigi 1 88
Audi RS3 DSG 243,8DALOKAY Vedat Ali 2 81
Audi TCR DSG 243,2FEDELI Carlotta 3 92
Audi RS3 DSG 241,1PALANTI Paolo 4 96
Cupra Leon 237,4TRENTIN Mauro 5 90
Audi RS3 DSG 235,3BARBERI Filippo 6 80
Audi RS3 DSG 233,8DE VECCHI Stefano 7 99
Volkswagen Golf 233,8CIOFFI-CIOFFI 8 91
Volkswagen Golf 232,3LOIA Niccolò 9 89

SEG. 1

      24.071DALOKAY Vedat Ali1 81

      24.121FEDELI Carlotta2 92

      24.225GALLO Luigi3 88

      24.437PALANTI Paolo4 96

      24.439TRENTIN Mauro5 90

      24.653BARBERI Filippo6 80

      24.660LOIA Niccolò7 89

      25.374CIOFFI-CIOFFI8 91

      25.432DE VECCHI Stefano9 99

SEG. 2

      37.914PALANTI Paolo1 96

      38.179FEDELI Carlotta2 92

      38.285DALOKAY Vedat Ali3 81

      38.400TRENTIN Mauro4 90

      38.467GALLO Luigi5 88

      38.522BARBERI Filippo6 80

      38.696LOIA Niccolò7 89

      39.043DE VECCHI Stefano8 99

      39.776CIOFFI-CIOFFI9 91

SEG. 3

      32.976DALOKAY Vedat Ali1 81

      32.993TRENTIN Mauro2 90

      33.253FEDELI Carlotta3 92

      33.446LOIA Niccolò4 89

      33.496GALLO Luigi5 88

      33.592BARBERI Filippo6 80

      33.703PALANTI Paolo7 96

      34.078CIOFFI-CIOFFI8 91

      34.176DE VECCHI Stefano9 99

SEG. 4

      20.369DALOKAY Vedat Ali1 81

      20.424FEDELI Carlotta2 92

      20.476GALLO Luigi3 88

      20.530LOIA Niccolò4 89

      20.743PALANTI Paolo5 96

      20.769TRENTIN Mauro6 90

      20.797BARBERI Filippo7 80

      21.191DE VECCHI Stefano8 99

      21.320CIOFFI-CIOFFI9 91

22/04/2023



Imola Circuit 4.909 m

3.3

TCR Italy DSG - Ideal Time Qualifiche

ACI Racing Weekend Imola, 22-23 Aprile 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.052
Audi RS3 DSG       24.071       38.285       32.976       20.369811 DALOKAY V. (TUR)

+       0.0521    1'55.753
    1'55.701

   

+0.168
Audi TCR DSG       24.121       38.179       33.253       20.424922 FEDELI C. (ITA)

+       0.5402    1'56.517
    1'55.977

+0.229  +0.143

+0.088
Cupra Leon       24.439       38.400       32.993       20.769903 TRENTIN M. (ITA)

+       0.2074    1'56.808
    1'56.601

  +0.119

 
Audi RS3 DSG       24.225       38.467       33.496       20.476884 GALLO L. (ITA)

+       0.3395    1'57.003
    1'56.664

+0.251 +0.060+0.028

 
Audi RS3 DSG       24.437       37.914       33.703       20.743965 PALANTI P. (ITA)

3    1'56.797
    1'56.797

   

 
Volkswagen Golf       24.660       38.696       33.446       20.530896 LOIA N. (ITA)

+       0.2266    1'57.558
    1'57.332

+0.106 +0.120 

 
Audi RS3 DSG       24.653       38.522       33.592       20.797807 BARBERI F. (ITA)

+       0.6417    1'58.205
    1'57.564

+0.489  +0.152

+0.682
Audi RS3 DSG       25.432       39.043       34.176       21.191998 DE VECCHI S. (ITA)

+       1.3329    2'01.174
    1'59.842

+0.483  +0.167

 
Volkswagen Golf       25.374       39.776       34.078       21.320919 CIOFFI-CIOFFI (ITA)

+       0.0528    2'00.600
    2'00.548

 +0.052 

Cupra Leon86 FANTILLI G. (ITA)

1'55.330      24.071       37.914Ideal Time Assoluto       32.976       20.369

22/04/2023



Imola Circuit 4.909 m

3.4

TCR Italy DSG - Analisi Tempi Qualifiche

ACI Racing Weekend Imola, 22-23 Aprile 2023

80 F. BARBERI (1'58.205)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'15.328

 2       42.280       22.821     2'46.149      48.702       52.346 P 135,2 10:13'01.477

 3       36.794     1'34.226     3'23.094      28.310       43.764 P 214,7 10:16'24.571

 4       36.622       20.837     2'22.560      42.696       42.405 P 151,5 10:18'47.131

 5       33.482       20.548     1'58.173      25.060       39.083 C 10:20'45.304

 6       33.592       20.584     1'58.008      24.760       39.072 C 10:22'43.312

 7       34.081       20.797     1'58.205      24.805       38.522 10:24'41.517

81 V. DALOKAY (1'55.753)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'19.027

 2       41.950     2'20.536     4'40.984      47.402       51.096 P 146,1 10:15'00.011

 3       36.421       21.607     2'23.974      43.758       42.188 P 126,5 10:17'23.985

 4       34.025       20.642     1'59.347      25.012       39.668 242,2 10:19'23.332

 5       33.442       20.537     1'57.685      24.777       38.929 243,2 10:21'21.017

 6       34.891       22.262     1'59.861      24.423       38.285 243,8 10:23'20.878

 7       32.976       20.369     1'55.753      24.071       38.337 243,8 10:25'16.631

88 L. GALLO (1'57.003)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'13.045

 2       38.847       23.160     2'34.525      47.323       45.195 P 10:12'47.570

 3       40.118     2'07.758     3'58.573      28.290       42.407 P 207,7 10:16'46.143

 4       34.697       21.027     2'19.864      41.325       42.815 P 10:19'06.007

 5       33.989       20.476     1'58.565      24.800       39.300 244,9 10:21'04.572

 6       33.747       20.536     1'57.003      24.253       38.467 10:23'01.575

 7       33.496       20.762     1'57.010      24.246       38.506 10:24'58.585

89 N. LOIA (1'57.558)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'14.393

 2       51.011     2'40.923     5'13.166      48.883       52.349 P 133,0 10:15'27.559

 3       35.368       21.860     2'21.295      42.136       41.931 P 148,6 10:17'48.854

 4       34.003       20.552     1'58.488      24.859       39.074 230,8 10:19'47.342

 5       33.805       20.660     1'58.138      24.816       38.857 231,3 10:21'45.480

 6       33.446       20.530     1'57.603      24.931       38.696 232,3 10:23'43.083

 7       33.552       20.650     1'57.558      24.660       38.696 231,8 10:25'40.641

90 M. TRENTIN (1'56.808)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'17.648

 2       42.425       23.832     2'47.360      48.036       53.067 P 139,5 10:13'05.008

 3       36.892       22.037     2'09.948      26.889       44.130 235,3 10:15'14.956

 4       33.499       21.100     1'59.792      25.463       39.730 234,3 10:17'14.748

 5       33.291       21.821     1'58.479      24.634       38.733 236,8 10:19'13.227

 6       33.843       20.882     1'58.260      24.723       38.812 236,3 10:21'11.487

 7       32.993       20.769     1'56.808      24.558       38.488 237,4 10:23'08.295

 8       34.801       20.926     1'58.566      24.439       38.400 236,3 10:25'06.861

91 . CIOFFI-CIOFFI (2'00.600)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'07.321

 2       40.426     2'56.158     5'12.493      49.007       46.902 P 137,6 10:15'19.814

 3       37.795       22.809     2'27.067      43.834       42.629 P 153,0 10:17'46.881

 4       35.381       21.634     2'04.037      25.830       41.192 229,3 10:19'50.918

 5       34.912       21.320     2'02.125      25.580       40.313 231,8 10:21'53.043

 6       34.125       21.512     2'01.117      25.454       40.026 231,8 10:23'54.160

 7       34.078       21.372     2'00.600      25.374       39.776 233,8 10:25'54.760

92 C. FEDELI (1'56.517)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'09.853

 2       38.890     2'25.290     4'36.209      47.335       44.694 P 121,6 10:14'46.062

 3       21.129     2'18.967      42.602 P 10:17'05.029

 4       33.253       20.501     1'57.937      24.369       39.814 236,8 10:19'02.966

 5       33.482       20.424     1'56.517      24.264       38.347 236,8 10:20'59.483

 6       33.733       20.511     1'56.944      24.281       38.419 C 230,3 10:22'56.427

 7       33.470       20.463     1'56.668      24.157       38.578 243,2 10:24'53.095

96 P. PALANTI (1'56.797)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'23.132

 2       46.221     1'53.830     4'21.243      48.347       52.845 P 137,2 10:14'44.375

 3       36.596       21.844     2'28.323      46.353       43.530 P 116,4 10:17'12.698

 4       42.819       22.534     2'16.226      25.578       45.295 238,4 10:19'28.924

 5       38.827       21.912     2'12.497      24.523       47.235 241,1 10:21'41.421

 6       46.028       21.783     2'10.787      24.532       38.444 238,9 10:23'52.208

 7       33.703       20.743     1'56.797      24.437       37.914 241,1 10:25'49.005

99 S. DE VECCHI (2'01.174)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  10:10'25.440

 2       44.457       24.414     2'53.908      51.869       53.168 P 117,3 10:13'19.348

 3       35.539       24.000     2'11.766      29.056       43.171 179,7 10:15'31.114

 4       44.453       26.206     2'21.651      28.245       42.747 C 227,8 10:17'52.765

 5       35.312       21.593     2'06.640      28.115       41.620 210,5 10:19'59.405

 6       35.848       21.717     2'04.263      26.142       40.556 222,7 10:22'03.668

 7       34.659       21.191     2'01.174      25.599       39.725 229,8 10:24'04.842

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato22/04/2023



TCR Italy DSG - Meteo Qualifiche Imola Circuit 4.909 m

ACI Racing Weekend Imola, 22-23 Aprile 2023

3.5

Session started 10:10 - Session ended 10:26
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